
UCHWAŁA NR XVI/148/2020 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Radziłów. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Radziłów, dla terenu położonego w obrębach: Sośni, Radziłów, Dusze - Dębówka, 
Mścichy.  

§ 2. Granice terenu objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
określają załączniki nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiotem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego są 
uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego i kierunki zagospodarowania przestrzennego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Radziłów Nr XI/101/2019 z dnia 26 września 2019r  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Radziłów 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

Id: BDFE90FE-97DF-4646-89A8-5F07117B7192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/148/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

Id: BDFE90FE-97DF-4646-89A8-5F07117B7192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/148/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

Id: BDFE90FE-97DF-4646-89A8-5F07117B7192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/148/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 
 

Id: BDFE90FE-97DF-4646-89A8-5F07117B7192. Podpisany Strona 1



 

Id: BDFE90FE-97DF-4646-89A8-5F07117B7192. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/148/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

Id: BDFE90FE-97DF-4646-89A8-5F07117B7192. Podpisany Strona 1




